
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0006007/2019

 
VISTO: 

La presentación efectuada por la Secretarías de Extensión, por la cual solicita declarar
de Interés Institucional la realización de la conmemoración del Día
Internacional de la Mujer 2019: “AGROMUJER”, organizado conjuntamente
con Secretaría General, Secretaría de Asuntos Estudiantiles y la Red de Graduados,
programado para el viernes 15 de marzo de 2019 a las 11:00 horas en la Sala de la
Biblioteca de la FCA – UNC; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta Casa.

Que se tiene en cuenta el Despacho de las Comisiones internas de este cuerpo.

Por ello                                                                     

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Hacer lugar a lo solicitado por Secretaría de Extensión, y en
consecuencia declarar de Interés Institucional la realización de la conmemoración
del Día Internacional de la Mujer 2019: “AGROMUJER”, organizado
conjuntamente con Secretaría General, Secretaría de Asuntos Estudiantiles y la Red de
Graduados, programado para el viernes 15 de marzo de 2019 a las 11:00 horas en la
Sala de la Biblioteca de la FCA – UNC, destinado al Personal Docente, No Docente y
Estudiantes de la FCA y a toda la comunidad de la UNC y organizaciones relacionadas
con esta institución. Adhieren a este evento: UVITEC, Mujeres Rurales y UNA
“Imagen Agropecuaria”.  

A los estudiantes de la Carrera de Ingeniería Agronómica de la FCA que asistan al



citado evento se les otorgará 0.2 créditos para acreditar en el Espacio Curricular
Formación Integral del Plan de Estudios 2004, según Resol. HCD Nº 250/09.

ARTÍCULO 20: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaría General, a la
Secretaría de Ciencia y Tecnología. Cumplido comuníquese a los interesados. Cumplido
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Marzo de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-83-E-UNC-DEC#FCA
		2019-03-18T12:56:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-19T11:04:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-19T11:09:24-0300
	GEDO




